
UCHWAŁA NR PR.0007.108.2018
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia dla terenu miasta Ruda Śląska maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 487, z późniejszymi zmianami),

Rada Miasta Ruda Śląska
uchwala:

§ 1. Ustalić maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży (w lokalach gastronomicznych) w liczbie 260, w tym:

1) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z zawartością alkoholu do 4,5% oraz na 
piwo wynosi 115;

2) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z zawartością alkoholu powyżej 4,5% do 
18%, z wyjątkiem piwa, wynosi 60;

3) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z zawartością alkoholu powyżej 18% 
wynosi 85.

§ 2. Ustalić maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży (w placówkach handlu detalicznego) w liczbie 760, w tym:

1) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z zawartością alkoholu do 4,5% oraz na 
piwo wynosi 270,

2) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z zawartością alkoholu powyżej 4,5% do 
18%, z wyjątkiem piwa, wynosi 240,

3) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z zawartością alkoholu powyżej 18% 
wynosi 250.

§ 3. Do postępowań w sprawach wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wszczętych 
i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się dotychczasowe unormowania 
w zakresie limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych, określone uchwałą Nr PR.0007.287.2011 Rady 
Miasta Ruda Śląska, z dnia 30 grudnia 2011 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Traci moc uchwała Nr PR.0007.287.2011 Rady Miasta Ruda Śląska, z dnia 30 grudnia 2011 roku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 4216



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4216


		2018-07-03T11:36:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




